

Randløv Petersen A/S

Greve Strandvej 123
2670 Greve
CVR-nr. 21 47 71 92

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2022.

Poul Flemming Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Hovedtal og nøgletal | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022 | |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Pengestrømsopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |
| Anvendt regnskabspraksis | 17 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabet | Randløv Petersen A/S Greve Strandvej 123 2670 Greve |
| | CVR-nr.: 21 47 71 92 Hjemsted: Greve Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 23. regnskabsår |
| Bestyrelse | Per Randløv Petersen, formand Poul Flemming Hansen Ole Randløv Petersen |
| Direktion | Ole Randløv Petersen |
| Revision | ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby |
| Bankforbindelse | Sparnord Bank |
| Advokatforbindelse | Plesner |
| Modervirksomhed | Familien Randløv Petersen Holding ApS |

Hovedtal og nøgletal

| | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 | 2018/19 | 2017/18 |
|--|---------|---------|---------|---------|---------|
| | t.kr. | t.kr. | t.kr. | t.kr. | t.kr. |
| Resultatopgørelse: | | | | | |
| Bruttotab | -920 | 1.064 | 1.127 | 3.135 | 226 |
| Resultat af primær drift | -2.009 | -287 | -1.703 | 458 | -2.964 |
| Finansielle poster, netto | -148 | -89 | -102 | -114 | -188 |
| Årets resultat | -2.157 | -776 | -1.805 | 247 | -2.536 |
| Balance: | | | | | |
| Balancesum | 20.807 | 21.451 | 22.196 | 23.046 | 31.668 |
| Investeringer i materielle anlægsaktiver | 0 | 0 | 33 | 49 | 185 |
| Egenkapital | -2.944 | -787 | -11 | 1.778 | 1.531 |
| Pengestrømme: | | | | | |
| Driftsaktivitet | -1.418 | -110 | -315 | 7.356 | -3.210 |
| Investeringsaktivitet | 174 | -820 | -269 | 573 | 432 |
| Finansieringsaktivitet | 1.196 | 768 | 744 | -8.166 | 1.363 |
| Medarbejdere: | | | | | |
| Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere | 2 | 3 | 4 | 4 | 5 |
| Nøgletal i %: | | | | | |
| Soliditetsgrad | -14,1 | -3,7 | -0,0 | 7,7 | 4,8 |

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har hidtil bestået i salg af biler. Aktiviteten er ophørt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -920.293 kr. mod 1.063.945 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.156.902 kr. mod -775.952 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen traf ultimo regnskabsåret 2020/21 beslutning om nedlukning af den eksisterende aktivitet.

Som følge af de seneste års underskud er selskabets egenkapital negativ ved regnskabsårets udløb. Selskabet forventes fusioneret med Randløv Petersen Ejendomme ApS.

Selskabets likvider med fradrag af bankgæld er i 2021/22 faldet med 1.244 t.kr., nemlig fra -20.865 t.kr. til -22.109 t.kr. Regnskabet aflægges efter princippet om going concern, idet selskabets bankengagement er sikret ved kaution fra tredjemand.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2021/22</u> <u>kr.</u> | <u>2020/21</u> <u>kr.</u> |
|--|------------------------------|------------------------------|
| Bruttotab | -920.293 | 1.063.945 |
| 3 Personalemkostninger | -1.078.336 | -1.328.091 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -10.224 | -22.965 |
| Resultat før finansielle poster | -2.008.853 | -287.111 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 367.663 | 359.060 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 3.572 |
| 4 Øvrige finansielle omkostninger | -515.712 | -451.473 |
| Resultat før skat | -2.156.902 | -375.952 |
| 5 Skat af årets resultat | 0 | -400.000 |
| Årets resultat | -2.156.902 | -775.952 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -2.156.902 | -775.952 |
| Disponeret i alt | -2.156.902 | -775.952 |

Balance 30. juni

| <u>Note</u> | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Aktiver | | |
| Anlægsaktiver | | |
| 6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 14.645 | 24.869 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>14.645</u> | <u>24.869</u> |
| 7 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 16.119.610 | 15.793.305 |
| 8 Deposita | 0 | 500.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>16.119.610</u> | <u>16.293.305</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>16.134.255</u> | <u>16.318.174</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Handelsvarer | 149.657 | 548.547 |
| Varebeholdninger i alt | <u>149.657</u> | <u>548.547</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 2.932.080 | 2.377.605 |
| 9 Udskudte skatteaktiver | 1.579.877 | 1.579.877 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 0 | 31.030 |
| Andre tilgodehavender | 11.137 | 547.570 |
| Tilgodehavender i alt | <u>4.523.094</u> | <u>4.536.082</u> |
| Likvide beholdninger | 0 | 48.000 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>4.672.751</u> | <u>5.132.629</u> |
| Aktiver i alt | <u>20.807.006</u> | <u>21.450.803</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | 2022 | 2021 |
|---------------------------|--|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | | |
| 10 | Virksomhedskapital | 510.000 | 510.000 |
| | Overført resultat | -3.454.109 | -1.297.207 |
| | Egenkapital i alt | -2.944.109 | -787.207 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til pengeinstitutter | 22.108.846 | 20.912.971 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 65.863 | 100.588 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 3.841 | 3.841 |
| | Anden gæld | 1.572.565 | 1.220.610 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 23.751.115 | 22.238.010 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 23.751.115 | 22.238.010 |
| | Passiver i alt | 20.807.006 | 21.450.803 |
| | | | |
| 1 | Usikkerhed om going concern | | |
| 2 | Særlige poster | | |
| 11 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 12 | Eventualposter | | |

Egenkapitaloppørelse

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|--------------------------------|-----------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. juli 2020 | 510.000 | -521.255 | -11.255 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -775.952 | -775.952 |
| Egenkapital 1. juli 2021 | 510.000 | -1.297.207 | -787.207 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -2.156.902 | -2.156.902 |
| | 510.000 | -3.454.109 | -2.944.109 |

Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

| Note | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|--|-------------------|-----------------|
| Årets resultat | -2.156.902 | -775.952 |
| 13 Reguleringer | 158.273 | 511.806 |
| 14 Ændring i driftskapital | 698.080 | 242.770 |
| Pengestrømme fra drift før finansielle poster | -1.300.549 | -21.376 |
| Renteindbetalinger og lignende | 367.661 | 362.632 |
| Renteudbetalinger og lignende | -515.712 | -451.473 |
| Pengestrøm fra ordinær drift | -1.448.600 | -110.217 |
| Betalt selskabsskat | 31.030 | 0 |
| Pengestrømme fra driftsaktivitet | -1.417.570 | -110.217 |
| Køb af finansielle anlægsaktiver | -326.305 | -820.110 |
| Deposita retur | 500.000 | 0 |
| Pengestrømme fra investeringsaktivitet | 173.695 | -820.110 |
| Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter | 1.195.875 | 768.016 |
| Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet | 0 | 0 |
| Pengestrømme fra finansieringsaktivitet | 1.195.875 | 768.016 |
| Ændring i likvider | -48.000 | -162.311 |
| Likvider 1. juli 2021 | 48.000 | 210.311 |
| Likvider 30. juni 2022 | 0 | 48.000 |
| Likvider | | |
| Likvide beholdninger | 0 | 48.000 |
| Likvider 30. juni 2022 | 0 | 48.000 |

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Som følge af de senere og indeværende års underskud er selskabets egenkapital negativ ved regnskabsårets udløb. Ledelsen forventer, at selskabet fusionerer med Randløv Petersen Ejendomme ApS.

2. Særlige poster

I regnskabsposten Andre driftsindtægter indgår kompensation fra statens hjælpepakker vedrørende Covid-19 med t.kr. 0 (2020/21: t.kr. 427).

| | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|--|------------------|------------------|
| 3. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 981.000 | 1.169.798 |
| Pensioner | 83.990 | 137.769 |
| Andre omkostninger til social sikring | 13.346 | 20.524 |
| | 1.078.336 | 1.328.091 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 2 | 3 |
| | | |
| 4. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 515.712 | 451.473 |
| | 515.712 | 451.473 |
| | | |
| 5. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | -31.030 |
| Årets regulering af udskudt skat | 0 | 431.030 |
| | 0 | 400.000 |

Noter

6. Materielle anlægsaktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. |
|---|--|
| Kostpris 1. juli 2021 | 1.939.080 |
| Afgang | <u>-500.171</u> |
| Kostpris 30. juni 2022 | <u>1.438.909</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2021 | 1.914.211 |
| Årets afskrivninger | 10.224 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | <u>-500.171</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2022 | <u>1.424.264</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022 | <u>14.645</u> |

7. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

| | 30/6 2022 kr. | 30/6 2021 kr. |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Kostpris 1. juli 2021 | 15.793.305 | 15.473.195 |
| Tilgang i årets løb | <u>326.305</u> | <u>320.110</u> |
| Kostpris 30. juni 2022 | <u>16.119.610</u> | <u>15.793.305</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022 | <u>16.119.610</u> | <u>15.793.305</u> |

8. Deposita

| | | |
|--|-----------------|-----------------------|
| Kostpris 1. juli 2021 | 500.000 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 500.000 |
| Afgang i årets løb | <u>-500.000</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 30. juni 2022 | <u>0</u> | <u>500.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022 | <u>0</u> | <u>500.000</u> |

9. Udskudte skatteaktiver

Udskudt skatteaktiv vedrører primært fremført skattemæssigt underskud.

Noter

| | 30/6 2022 kr. | 30/6 2021 kr. |
|---------------------------------|------------------|------------------|
| 10. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2021 | 510.000 | 510.000 |
| | 510.000 | 510.000 |

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 22.109 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | t.kr. |
|---|-------|
| Varebeholdninger | 186 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 |

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for Randløv Petersen Ejendomme ApS' gæld til pengeinstitut, der pr. 30. juni 2022 udgør i alt 0 t.kr.

Lejekontrakter:

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på 1.056 t.kr., hvoraf 814 t.kr. viderefaktureres (fremlejes) til Skorstensgaard Taastrup ApS. Lejekontrakten kan opsiges med 12 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ole Randløv Petersen ApS, CVR-nr. 21249289, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

| | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|---|----------------|----------------|
| 13. Reguleringer | | |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 10.224 | 22.965 |
| Andre finansielle indtægter | -367.663 | -362.632 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 515.712 | 451.473 |
| Skat af årets resultat | 0 | 400.000 |
| | <u>158.273</u> | <u>511.806</u> |
| 14. Ændring i driftskapital | | |
| Ændring i varebeholdninger | 398.890 | 534.463 |
| Ændring i tilgodehavender | -18.041 | 445.759 |
| Ændring i leverandørgæld og anden gæld | 317.231 | -737.452 |
| | <u>698.080</u> | <u>242.770</u> |
